关于申报2021年度第二批市级指导性

科技计划项目的通知

各县、区科技局，各有关单位：
根据工作安排，现将组织申报2021年度第二批淮南市指导性科技计划项目有关事项通知如下：

一、总体要求

2021年度第二批淮南市指导性科技计划项目聚焦深入实施创新驱动发展战略，以解决经济与社会发展中的关键共性问题为重点，促进科技和经济紧密结合，为我市经济高质量发展和社会进步提供持续科技支撑。项目资金来源为单位自筹，研究内容和方向各单位自主确定。

二、申报程序

项目申报单位登录市科技局网站，进入“创新型城市建设服务平台”，网上填写申报书等相关信息，并上传附件证明材料。

三、申报时间

网络申报系统起止时间：2021年10月18日起，至2021年10月29日止。县区以及相关单位推荐时间截止为11月5日。申报期内系统每天24小时开启。

四、推荐方式

为鼓励各单位自筹资金加大研发投入，不断提升全社会自主创新能力，2021年度第二批市级指导性科技计划项目不设置申报指标控制数。项目纳入各县、区科技局、归口管理部门统一管理。项目过程管理参照《淮南市科技计划项目管理办法》及《淮南市科技计划项目验收管理办法》。

五、联系部门及电话

高新科（高新技术领域）    电话：6644826
农社科（社会发展及医疗卫生领域）  电话：6662424
创新科（高等院校）          电话：6657657
市科技局网络中心      电话：6642388
特此通知。

 2021年10月15日